
 
АДЖАМСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

І ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

   РІШЕННЯ 

від 19 листопада 2020 року                                                                              №7 

с.Аджамка 

 

Про затвердження протоколу №2                                                                                        

лічильної комісії  

Відповідно до статті 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Аджамська сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

1.Затвердити протокол №2 «Про результати таємного голосування по 

виборах секретаря Аджамської сільської ради» засідання лічильної комісії по 

виборах секретаря Аджамської  сільської ради восьмого скликання. 

 

Аджамський сільський голова                                                        Зайченко Т.А. 
  



 



 


